ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01,09.2025г. №188
с. Песчанокопское

Об осуществлении выплат денежной компенсации
стоимости питания родителям детей с ограниченными
возможностями здоровья, обучающихся в
муниципал ьных общеобразоват ельных организациях
Песчанокопского района, получающих образование на дому.

Во исполнение Постановления Администрации Песчанокопского
района № 141 от 27.03.2020г. Об утверждении Положения о выплате
денежной компенсации стоимости питания детей с ограниченными
возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях Песчанокопского района, получающих
образование на дому и с целью эффективного расходования средств.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество и списочный состав (приложение 1) детей с
ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях Песчанокопского района, получающих
образование на дому, имеющих право на получение денежной компенсации
стоимости питания в 2025-2026 учебном году

МБОУ ПСОШ №1 им. Г.В.Алисова - 5 человек
МБОУ ПСОШ №2 - 1 человек
МБОУ ЖСОШ №22 - 1 человек
МБОУ КСОШ №32 - 1 человек
итого: 8 человек
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Отдела образования
Администрации Песчанокопского района